
PAGE 1 OF 6� 0421 PH-3030

π  H-3030
EVAPORATIVE COOLER

1-800-295-5510
uline.com

4

9

25
15

368

1

22

33

12

24

2826 29

2318
19

14306

31 20

32

35

13

5
3

35
34

16

38

17

10

7

7

2

37

21

39

11

27

Para Español, vea páginas 3-4.
Pour le français, consulter les pages 5-6.



PAGE 2 OF 6� 0421 PH-3030

π  H-3030
EVAPORATIVE COOLER

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Caddy 1 ----------- BASE-2K36

2 36" Fan Blade Assembly 1 H-3030-BLADE BLADE-ASSM-01

3 Spray Bar Bonnet 1 ----------- BONNET-01

4 Electrical Box 1 ----------- BOX-UL-03

5 Bonnet Brace 1 ----------- BRACE-36-02

6 Heavy Duty Swivel Caster 2 H-3030CASTER CASTERS-HD-4

7 Heavy Duty Locking Swivel Caster 2 H-3030-LOCK CASTERS-HD-4L

8 Long Extension Knob for Control Switch 1 H-3030-CKNOB CTRL-KNOB-01

9 Variable Speed Switch Set 1 H-3030-VSS CTRL-VS-01

10 1/2" Boiler Drain 1 ----------- DRAIN-01

11 Boots 1 ----------- FANHP-BOOTS

12 PI-CO 3VP1006 Motor Support Arm 4 ----------- FAN36HP-MNT-01

13 Front Flap 1 ----------- FLAP-36-01

14 Float Valve 1 H-3030-FLT02 FLOAT-02

15 Water Pump Shut Off Switch 1 H-3030-FSKIT FLOATSWITCH-KT

16 Female/Female 24" Hose 1 ----------- HOSE-FF24

17 Female/Female 50" Hose 1 ----------- HOSE-FF50

18 Female/Male 30" Hose 1 H-3030-FM30 HOSE-FM30

19 Female/Female 3/4" Brass Swivel 1 ----------- HOSE-FTG-07

20 Fan Screen 1 ----------- MESH-PAC-02

21 1/2 HP Direct Drive Vosterman Motor 1 H-3030-MOTOR MOTOR-012-05

22 5/16-18 Nylok Nut 16 ----------- N-516-NYLOK

23 Brass Inlet Fitting 1 ----------- PAC-PLB-01

24 Pad 5 H-3031 PAD6048/G

25 Electrical Cord 1 ----------- POWERCORD-01

26 Water Pressure Regulator 1 ----------- PRES-REG-01

27 Submersible 1/6 HP Pump 1 H-3030-PUMP PUMP-016-4Z

28 Pump Bracket 1 ----------- PUMP-ACC-13

29 3/4 x 1/2" Reducing Adapter 1 ----------- PVC-ADP-01

30 1/4-20 x 1/2" Bolt for Float 2 ----------- S-004

31 #12 x 1¼" Tek Screw 20 ----------- S-006

32 5/16-18 Truss Head Screw 16 ----------- S-007

33 10-24 x 3/4" Truss Head Screw 3 ----------- S-009

34 Spray Bar 1 ----------- SPRAY-06

35 Clamp Fastener 1029 3 ----------- SPRAY-ACC-04

36 Switch Cover Plate Variable Speed 1 H-3030-SCPLT SPLR0005

37 Pad Trough 1 ----------- TROUGH-01

38 1/2" Gate Valve 1 ----------- VALVE-01

39 36" Fan Venturi 1 ----------- VENTURI-36-01

Hard Water Treatment Kit (Not Shown) 1 H-6108 PARPACHWTB00



PAGE 3 OF 6� 0421 PH-3030

π  H-3030 800-295-5510
uline.mxENFRIADOR 

EVAPORATIVO

4

9

25
15

368

1

22

33

12

24

2826 29

2318
19

14306

31 20

32

35

13

5
3

35
34

16

38

17

10

7

7

2

37

21

39

11

27



PAGE 4 OF 6� 0421 PH-3030

π  H-3030 800-295-5510
uline.mxENFRIADOR 

EVAPORATIVO

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Organizador de Productos 1 ----------- BASE-2K36

2 Ensamble de las Aspas del Ventilador de 36" 1 H-3030-BLADE BLADE-ASSM-01

3 Cubierta de la Barra Rociadora 1 ----------- BONNET-01

4 Caja Eléctrica 1 ----------- BOX-UL-03

5 Soporte de la Cubierta 1 ----------- BRACE-36-02

6 Rueda Giratoria para Trabajos Pesados 2 H-3030CASTER CASTERS-HD-4

7 Rueda Giratoria con Seguro para Trabajos Pesados 2 H-3030-LOCK CASTERS-HD-4L

8 Perilla de Extensión Larga para Interruptor de 
Control 1 H-3030-CKNOB CTRL-KNOB-01

9 Set de Interruptor de Velocidad Variable 1 H-3030-VSS CTRL-VS-01

10 Desagüe del Boiler de 1/2" 1 ----------- DRAIN-01

11 Botas 1 ----------- FANHP-BOOTS

12 Brazo de Soporte del Motor PI-CO 3VP1006 4 ----------- FAN36HP-MNT-01

13 Solapa Frontal 1 ----------- FLAP-36-01

14 Válvula de Flotador 1 H-3030-FLT02 FLOAT-02

15 Interruptor de Apagado de la Bomba de Agua 1 H-3030-FSKIT FLOATSWITCH-KT

16 Manguera Hembra/Hembra de 24" 1 ----------- HOSE-FF24

17 Manguera Hembra/Hembra de 50" 1 ----------- HOSE-FF50

18 Manguera Hembra/Hembra de 30" 1 H-3030-FM30 HOSE-FM30

19 Pivote de Latón Hembra/Hembra de 3/4" 1 ----------- HOSE-FTG-07

20 Pantalla del Ventilador 1 ----------- MESH-PAC-02

21 Motor Vosterman de Desplazamiento Directo  
de 1/2 HP 1 H-3030-MOTOR MOTOR-012-05

22 Tuerca Nylok de 5/16-18 16 ----------- N-516-NYLOK

23 Acoplamiento de Entrada de Latón 1 ----------- PAC-PLB-01

24 Almohadilla 5 H-3031 PAD6048/G

25 Cable Eléctrico 1 ----------- POWERCORD-01

26 Regulador de Presión de Agua 1 ----------- PRES-REG-01

27 Bomba Sumergible de 1/6 HP 1 H-3030-PUMP PUMP-016-4Z

28 Soporte de la Bomba 1 ----------- PUMP-ACC-13

29 Adaptador Reductor de 3/4 x 1/2" 1 ----------- PVC-ADP-01

30 Perno para la Válvula de Flotador de 1/4-20 x 1/2" 2 ----------- S-004

31 Tornillo Tek de #12 x 1¼" 20 ----------- S-006

32 Tornillo de Cabeza Segmentada de 5/16-18 16 ----------- S-007

33 Tornillo de Cabeza Segmentada de 10-24 x 3/4" 3 ----------- S-009

34 Barra Rociadora 1 ----------- SPRAY-06

35 Cincho de Abrazadera 1029 3 ----------- SPRAY-ACC-04

36 Placa de Cubierta del Interruptor de Velocidad 
Variable 1 H-3030-SCPLT SPLR0005

37 Soporte de la Almohadilla 1 ----------- TROUGH-01

38 Válvula de Puerta de 1/2" 1 ----------- VALVE-01

39 Ventanilla de Ventilación para Ventilador de 36" 1 ----------- VENTURI-36-01

Kit para Tratamiento de Agua Dura (No se Muestra) 1 H-6108 PARPACHWTB00



PAGE 5 OF 6� 0421 PH-3030

π  H-3030 1-800-295-5510
uline.caREFROIDISSEUR PAR 

ÉVAPORATION

4

9

25
15

368

1

22

33

12

24

2826 29

2318
19

14306

31 20

32

35

13

5
3

35
34

16

38

17

10

7

7

2

37

21

39

11

27



PAGE 6 OF 6� 0421 PH-3030

π  H-3030 1-800-295-5510
uline.caREFROIDISSEUR PAR 

ÉVAPORATION

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Chariot 1 ----------- BASE-2K36

2 Ensemble des pales du ventilateur de 91,4 cm (36 po) 1 H-3030-BLADE BLADE-ASSM-01

3 Capot du tube de rejet 1 ----------- BONNET-01

4 Coffret électrique 1 ----------- BOX-UL-03

5 Renfort 1 ----------- BRACE-36-02

6 Roulettes robustes pivotantes 2 H-3030CASTER CASTERS-HD-4

7 Roulettes robustes pivotantes et verrouillables 2 H-3030-LOCK CASTERS-HD-4L

8 Bouton de prolongement pour interrupteur de 
commande 1 H-3030-CKNOB CTRL-KNOB-01

9 Ensemble de l'interrupteur à vitesse variable 1 H-3030-VSS CTRL-VS-01

10 Robinet de vidange de 1/2 po 1 ----------- DRAIN-01

11 Bottes 1 ----------- FANHP-BOOTS

12 Bras de support du moteur PI-CO 3VP1006 4 ----------- FAN36HP-MNT-01

13 Rabat avant 1 ----------- FLAP-36-01

14 Régleur à flotteur 1 H-3030-FLT02 FLOAT-02

15 Interrupteur d'arrêt de la pompe à eau 1 H-3030-FSKIT FLOATSWITCH-KT

16 Tuyau de 61 cm (24 po), femelle/femelle 1 ----------- HOSE-FF24

17 Tuyau de 127 cm (50 po), femelle/femelle 1 ----------- HOSE-FF50

18 Tuyau de 76,2 cm (30 po), femelle/mâle 1 H-3030-FM30 HOSE-FM30

19 Tourillon en laiton de 3/4 po, femelle/femelle 1 ----------- HOSE-FTG-07

20 Écran de ventilateur 1 ----------- MESH-PAC-02

21 Moteur Vosterman à entraînement direct 1/2 HP 1 H-3030-MOTOR MOTOR-012-05

22 Écrou à frein élastique, 5/16-18 16 ----------- N-516-NYLOK

23 Raccord d'entrée en laiton 1 ----------- PAC-PLB-01

24 Tampon 5 H-3031 PAD6048/G

25 Cordon d'alimentation 1 ----------- POWERCORD-01

26 Régulateur de pression d'eau 1 ----------- PRES-REG-01

27 Pompe submersible 1/6 HP 1 H-3030-PUMP PUMP-016-4Z

28 Support de pompe 1 ----------- PUMP-ACC-13

29 Adaptateur pour réduction de 3/4 po x 1/2 po 1 ----------- PVC-ADP-01

30 Boulon pour flotteur de 1/4-20 x 1/2 po 2 ----------- S-004

31 Vis Tek n° 12 x 1 ¼ po 20 ----------- S-006

32 Vis à tête bombée, 5/16-18 16 ----------- S-007

33 Vis à tête bombée de 10-24 x 3/4 po 3 ----------- S-009

34 Tube de rejet 1 ----------- SPRAY-06

35 Attache rapide 1029 3 ----------- SPRAY-ACC-04

36 Plaque de finition pour commutateur à vitesse variable 1 H-3030-SCPLT SPLR0005

37 Protection creuse 1 ----------- TROUGH-01

38 Valve de 1/2 po 1 ----------- VALVE-01

39 Pavillon d'aspiration de 91,4 cm (36 po) 1 ----------- VENTURI-36-01

Ensemble de traitement d'eau dure (non illustré) 1 H-6108 PARPACHWTB00


